



Alcaldía de Medellín
Medellín

Municipio de Medellín
N.I.T. 890905211
ORDEN DE COMPRA

José Sady Suavita Rojas

N.I.T. 19303649

Carrera 68 A No. 39 F - 85 Sur Barrio Alquería
 La Fragua.

Bogotá, Cundinamarca

Atte: Harby Antonio Murcia Suavita

colombiacompra@metalicassr.com

Teléfono: +57 1 7282577 Ext: 107

Número de Orden

29999

No de Instrumento

Instrumento agregación

Dotación Escolar

Fecha de Emisión

19/07/18

Fecha de Vencimiento

16/09/18

Comprador

Lisbeth Caro Valencia

Ordenador del gasto

Jose Nicolas Rios Correa

Supervisor

Mario Antonio Muñoz Pimienta

Teléfono

3002382570

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **Estampilla Universidad de**

Antioquia

Justificación

Suministros de dotación de

mobiliario escolar para las diferentes Instituciones

Educativas Oficiales que se encuentran vinculadas

al programa de Jornada Única y sedes educativas

que tienen necesidades apremiantes, a través del

Acuerdo Marco de Precios N° LP-AMP-089-2016,

para la vigencia 2018.

Enviar a

Municipio de Medellín
 Calle 44 # 51 -50
 Edificio Boulevard de San Juan 5
 Piso
 Medellín
 Colombia
 Atte: Lisbeth Caro Valencia

Facturar a

Municipio de Medellín
 Calle 44 # 51 -50
 Edificio Boulevard de San Juan 5
 Piso
 Medellín,
 Colombia
 Atte: Lisbeth Caro Valencia

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP dte01--SILLA CAFETERIA - 4000093210 AUDITORIO	861.0	Unidad	39.393,94	33.918.182,34
2	CDP dte01--SILLA NEUM TICA GIRATORIA 4000093210 MONO CONCHA SALA DOCENTE	70.0	Unidad	164.848,48	11.539.393,60
3	CDP dte01--ESTANTE DE DEPOSITO 4000093210	30.0	Unidad	165.454,55	4.963.636,50
4	CDP dte01--TABLERO PARA MARCADOR 4000093210 BORRABLE	367.0	Unidad	167.676,77	61.537.374,59
5	CDP dte01--SILLA NEUM TICA 4000093210 ADMINISTRATIVA	21.0	Unidad	202.000,00	4.242.000,00
6	CDP dte01--ESTANTE DE BIBLIOTECA 1 4000093210	50.0	Unidad	403.030,30	20.151.515,00
7	CDP dte01--CUERPO CASILLERO 4000093210 DOCENTE ALMACENAMIENTO OBJETOS DOCENTES	38.0	Unidad	498.666,66	18.949.333,08
8	CDP dte01--MUEBLE DE 4000093210 ALMACENAMIENTO AULA CON TRES CAJONES	102.0	Unidad	598.989,90	61.096.969,80
9	CDP dte01--PUESTO DE COMEDOR 4000093210	310.0	Unidad	446.181,82	138.316.364,20

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
10	CDP 4000093210	dte01--CUBÍCULOS DOBLES DE TRABAJO SALA DOCENTE	58.0	Unidad	602.515,15	34.945.878,70
11	CDP 4000093210	dte01--PUESTO DE TRABAJO AULA PRIMARIA	2080.0	Unidad	86.666,67	180.266.673,60
12	CDP 4000093210	dte01--PUESTO DE TRABAJO AULA SECUNDARIA	1700.0	Unidad	87.050,50	147.985.850,00
13	CDP 4000093210	dte01--PUESTO DE TRABAJO BIBLIOTECA OPCIÓN 1 - PREDETERMINADA	25.0	Unidad	285.939,39	7.148.484,75
14	CDP 4000093210	dte01--PUESTO DE TRABAJO BIBLIOTECA OPCIÓN 2	228.0	Unidad	176.969,70	40.349.091,60
15	CDP 4000093210	dte01--PUESTO DE TRABAJO DOCENTE	200.0	Unidad	184.121,21	36.824.242,00
16	CDP 4000093210	dte01--PUESTO DE TRABAJO PREESCOLAR	363.0	Unidad	178.863,64	64.927.501,32
17	CDP 4000093210	dte01--SALA DE JUNTAS SALA DOCENTE	26.0	Unidad	877.828,28	22.823.535,28
18	CDP 4000093210	dte01--IVA	1.0	Unidad	169.097.345,0080	169.097.345,01
					1.059.083.371,37	COP